

5	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Медицинский статистик (Стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Медицинский статистик (Поликлиника №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Пищеблок

12	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СТАЦИОНАР

Педиатрическое отделение №1

15	Заведующий педиатрическим отделением №1, врач - педиатр ПНПН	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий педиатрическим отделением №1, врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-педиатр ПНПН	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра палатная ПНПН	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Медицинская сестра палатная ПНПН	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Медицинская сестра палатная ПНПН	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Оториноларингологическое отделение

27	Заведующий оториноларингологическим отделением, врач - оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
29	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
31	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Педиатрическое отделение №2

32	Заведующий педиатрическим отделением №2, врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

37А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А (37А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Инфекционное отделение																					
40	Заведующий инфекционным отделением, врач - инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
41	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
42	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
43	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
44А	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
45А (44А)	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
46А	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
47А (46А)	Медицинская сестра (медицинский брат) палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
48	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
49	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
Отделение реанимации и интенсивной терапии																					
50	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	
51	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	
52	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
53	Медицинская сестра (медбрат)-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	
54	Медицинская сестра (медбрат)-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	
55	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
Приемное отделение																					
56	Заведующий приемным отделением, врач - педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
57	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
58	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
59	Медицинская сестра (медбрат) приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
60	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Централизованное стерилизационное отделение																					
61	Медицинская сестра (медбрат) стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Медицинская сестра (медбрат) стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

ПОЛИКЛИНИКА

Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях №1

63	Заведующий отделением организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях №1 - врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (65А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (65А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (73А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (73А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (77А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (77А)	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (81А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (81А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (81А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (86А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (86А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (86А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (86А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (91А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (91А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (91А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Поликлиника №2

95	Заведующий поликлиникой №2 - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (96А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

140А (137А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (137А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Раздаточный пункт молочной кухни																					
142	Заведующий раздаточным пунктом молочной кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
143	Медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
144	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА																					
Физиотерапевтическое отделение																					
145	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
148	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
149	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
151	Заведующий клинико-диагностической лабораторией – врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
152	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
153	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
154А	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
155А (154А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
156А (154А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
157А (154А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
158А (154А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
159А (154А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
160А	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
161А (160А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
162А (160А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение																					
163	Заведующий консультативно-диагностическим отделением, врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	да
167	Медицинская сестра (медбрат) функциональной диагностики стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Медицинская сестра (медбрат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

169	Функциональной диагностики станции онара Рентгенолаборанг	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
170	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Левко Н.А.
 (Ф.И.О.) Левко Н.А.
 (дата) 10.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) Бушмакина О.Ю.

Председатель профкома
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) Мазунин А.Н.

Главный бухгалтер
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) Радюшина Т.Б.

Начальник отдела кадров
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) Петухова И.А.

Начальник планово-экономического
 отдела
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) Мычелкина Н.В.

Главная медицинская сестра
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) Попова С.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) Улитин Алексей Александрович
 (дата) 10.06.2022

2977

(№ в реестре экспертов)

